

Nykøbing Ejendomme ApS

Kaj Larsen A/S
Vangen 6,
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 41465204

Årsrapport for 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-04-2021

Pernille Harhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 215.946, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 8.347.691, og en egenkapital på kr. 7.873.915.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er overdraget fra ejer ved skattefri virksomhedsomdannelse.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		326.241
Driftsresultat		326.241
Andre finansielle indtægter		66
Finansielle omkostninger		-10.984
Resultat før skat		315.323
Skat af årets resultat		-99.377
Årets resultat		215.946
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		215.946
Resultatdisponering		215.946

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme		5.640.125
Materielle anlægsaktiver		5.640.125
Anlægsaktiver		5.640.125
Andre tilgodehavender		138.157
Tilgodehavender		138.157
Likvide beholdninger		2.569.409
Omsætningsaktiver		2.707.566
Aktiver		8.347.691

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		7.617.969
Overført resultat		215.946
Egenkapital		7.873.915
Hensættelser til udskudt skat		236.373
Hensatte forpligtelser		236.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000
Selskabsskat		72.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.835
Deposita		145.150
Kortfristede gældsforpligtelser		237.403
Gældsforpligtelser		237.403
Passiver		8.347.691
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3	

Noter

2020

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.